توجه! نویسندگان محترمی که مقالاتی را ارسال می نمایند و یا در نشریه چاپ می شود، توجیه نمی نمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری بصورت الکترونیک و غیر آن نشر یافته باشد؛ با تکرار

شماره ۷۸۲ از ۲۴ مرداد تا ۶ شهریور ۱۳۹۰ Nr.782 15-28 August 2011

سه ویژگی ذاتی

که دارای شبکه تار عنکبوتی روابط شخصی قدرت باشند و شبکه های تار عنکبوتی، با یک رشته رابطه های عمودی و افقی، به مرکز قدرت، پیوند می یابند.